CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0206, DE 1996

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JEFFERSON CASSIANO SILVA JÚNIOR, matricula nO 12.753-34, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do referido Deputado
(Resolução nO 079/93, Processo nO 000. 165/96-CLDF).

2 - EXONERAR CrCERO DA SILVA LIMA, matricula nO 12.730-46, do Cargo Especial de Gabinete,
CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do referido Deputado (Resolução nO
079/93, Processo nO 000.333/93-CLDF).

3 - EXONERAR INAÊ AMADO, matricula nO 11.169-48, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do referido Deputado (Resolução nO 079/93,
Processo nO 000.352/95-CLDF).

Deputa

(Republicado por conter incorreções no original p~1 cado no DCl de 12/03/96)

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
'atrlDuiçOes regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR o servidor JEFFERSON CASSIANO SILVA JÚNIOR, matricula nO
12,753-34, do cargo em comlss30 de Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resoluç30 nO 079/93, Processo nO
000, 165/96-CLDF).

2 - NOMEAR o servidor JEFFERSON CASSIANO SILVA JÚNIOR para exercer o cargo
em comissêo de Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure (Resoluç30 n° 079/93, Processo n° 000.165/96-CLDF).

3 - EXONERAR o servidor C\CERO DA SILVA LIMA. matricula n° 12.730-46, do cargo
em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure (Resolução n° 079/93, Processo n° 000.333/93-CLDF).

4 - NOMEAR o servidor C\CERO DA SILVA LIMA para exercer o cargo em comlss30 de
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resoluç30 n° 079/93, Processo n° 000.333193-CLDF).

5 - EXONERAR a servidora INAÊ AMADO, matricula n° 11.169-48, do cargo em
comlssBo de Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Wasny de Roure (Resoluç30 n° 079193, Processo n° 000.352195-CLDF).

6 - NOMEAR a servidora INAÊ AMADO para exercer o cargo em comlss3o de Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure
(Resoluçao n° 079/93, Processo n° 000.352/95-CLDF).

Brasllia, Ir de

Deputage1~~1

\

de 1996. /.